     План комплектования учебной нагрузки тренеров-преподавателей МБУ ДО Кемской ДЮСШ на 2017-2018 учебный год
	Лыжные гонки


	Ф.И.О.
	Образование категория
	Количество часов, ставок
	Количество обучающихся
	ОФП
	СО
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап
	Всего групп

	
	
	
	
	
	
	
	до года
	свыше

года
	до двух лет
	свыше двух лет
	

	
	
	
	
	
	3ч
	6ч
	6ч
	8ч
	14ч
	16ч
	

	
	1.Миронова М.В

2.Миронов А.Л
3.Светлова А.Л. 
	среднее проф.

Высшее
высшее
	36ч/2,0
36ч/2,0
6ч/0,33
	41чел

61чел
17чел
	-

-
-
	 -
2/31

1/17
	1/14
 -
-
	-
1/14
-
	1/11
-
-
	1/16
1/16
-
	3

4
1

	                                                                 Итого:
	78ч/4,33ст.
	119чел
	
	48чел
	14чел
	14чел
	11
	32чел
	8

	Футбол

	Ф.И.О.
	Образование категория
	Количество часов, ставок
	Количество обучающихся
	ОФП
	СО
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап
	Всего групп

	
	
	
	
	
	
	
	до года
	свыше

года
	до двух лет
	свыше двух лет
	

	
	
	
	
	
	3ч
	6ч
	6ч
	7ч
	9ч
	12ч
	

	
	4.Губар М.В

5.Нестеров М.Ю
	высшее

среднее общ.
	34ч/1,89
25ч/1,38
	81чел
61чел
	-
-
	2/32
3/46
	1/16
-
	1/18
1/15
	1/15
-
	-
-
	5

4

	                                                                   Итого:
	59ч/3,27ст
	142чел
	 
	78чел
	16чел
	33чел
	15чел
	
	9

	Хоккей

	Ф.И.О.
	Образование категория
	Количество часов, ставок
	Количество обучающихся
	ОФП
	СО
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап
	Всего групп

	
	
	
	
	
	
	
	до года
	свыше

года
	до двух лет
	свыше двух лет
	

	
	
	
	
	
	3ч
	6ч
	6ч
	7ч
	9ч
	12ч
	

	
	6.Лифанов В.В.

7.Голубев В.В
	среднее общее

высшее
	33ч/1,83
9ч/ 0,5
	57чел
32чел
	-
1/17
	2/31
1/15
	-

-
	-

-
	1/13
-
	1/13
-
	4
2

	                                                                   Итого:
	42ч/ 2,33ст
	89чел
	17чел
	46чел
	
	
	13чел
	13чел
	6


	Баскетбол

	Ф.И.О.
	Образование категория
	Количество часов, ставок
	Количество обучающихся
	ОФП
	СО
	Всего групп

	
	
	
	
	
	3ч
	6ч
	

	
	8.Золотоверх Н.А.

9.Михайлов А.Н.

10.Дук С.В.

11.Грищенкова И.Б. 
	высшее

высшее

высшее

среднее специальное
	6часов/ 0,33ставки

6часов/ 0,33ставки

6часов/ 0,34ставки

6часов/ 0,33ставки
	15чел
15чел
15чел
15чел
	-
-
-
-
	1/15

1/15

1/15

1/15
	1

1

1

1

	                                                                                                    Итого:
	24ч/1,33ст
	60чел
	-
	60
	4


                                          Итого по плану комплектования МБУ ДО Кемской ДЮСШ на 2017-2018 учебный год: 

	                     Количество групп
	Количество часов, ставок
	          Количество обучающихся

	27
	203/ 11,26
	410


             директор МБУ ДО Кемской ДЮСШ                                                                                 П. Фурсов

исполнитель 

О.Ф. Липкова
